

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**441/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**316**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	4,000	33,54000	134,16000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	10,000	7,60000	76,00000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	2,000	22,00000	44,00000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	5,000	8,87000	44,35000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,10032	2,00640
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	20,000	0,37410	7,48200
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
			181,000	789,41030

Lcto:760/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**479**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,97570	7,95139
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	5,000	19,50000	97,50000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	5,000	2,04951	10,24756
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
			38,000	207,65482

Lcto:810/2019 **Data:**22/02/2019 **Req:**719**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	5,000	28,69000	143,45000
			6,000	149,25000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**1041/2019 **Data:**26/02/2019 **Req:**799**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:1051/2019 **Data:**26/02/2019 **Req:**726**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	100,000	0,70000	70,00000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	4,000	34,37850	137,51401
		104,000		207,51401

Lcto:1060/2019 **Data:**27/02/2019 **Req:**637**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	15,000	0,36000	5,40000
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	5,000	8,87000	44,35000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	10,000	19,50000	195,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	15,000	1,24000	18,60000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	5,000	5,59000	27,95000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	3,000	35,00000	105,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	15,000	2,04695	30,70419
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	50,000	0,52000	26,00000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	20,000	4,70000	94,00000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	20,000	4,00000	80,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	15,000	0,39000	5,85000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		225,000		833,17111

Qtde Movimentos: 6 **Total Geral:** 555,000 **2.447,00024**